
1 

 

ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, улица Свободы, дом 35, тел.(244) 6-73-19 

 

 

РЕШЕНИЕ 

04 октября 2017г.                                                                                             №3 

  

село Ветошкино 

 

О создании постоянных депутатских комиссий 

 

 

     В соответствии со статьей 7 Регламента Ветошкинской сельской Думы  

Ветошкинская сельская Дума Лебяжского района Кировской области 

 

     РЕШИЛА: 

 

     1. Создать три постоянных депутатских комиссии:   постоянную 

депутатскую комиссию по регламенту, мандатам, депутатской этике, 

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку 

Ветошкинской сельской Думы, постоянную депутатскую комиссию по 

вопросам социальной политики, по вопросам обеспечения 

жизнедеятельности поселения, охране окружающей среды, транспорту и 

связи Ветошкинской сельской Думы, постоянную депутатскую комиссию по 

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике   

Ветошкинской сельской Думы. 

2.Утвердить составы комиссий согласно приложению 1. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Ветошкинского                                                             

сельского поселения                                                                      И.А.Ветошкина 

 
Решение подготовил 

Глава Ветошкинского                                                             

сельского поселения                                                                     И.А.Ветошкина  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 



2 

 

 

      Приложение 1  

к решению  

Ветошкинской  

сельской Думы 

 от 04.10.2017 №3 

Состав постоянной   депутатской комиссии по регламенту, мандатам, 

депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядку Ветошкинской сельской Думы 

 

 

1. Ветошкина Галина Алексеевна- председатель комиссии; 

2.  Кожевникова Лидия Игнатьевна- член комиссии; 

3. Кожевникова Тамара Михайловна – член комиссии, секретарь 

комиссии. 

 

 

Состав постоянной   депутатской комиссии по вопросам социальной 

политики, по вопросам обеспечения жизнедеятельности поселения, охране 

окружающей среды, транспорту и связи Ветошкинской сельской Думы. 

 

1. Сажина Елена Владимировна – председатель комиссии; 

2. Пигозина Наталья Александровна – член комиссии; 

3. Печенкина Галина Витальевна – член комиссии, секретарь комиссии. 

  
 

Состав постоянной   депутатской комиссии по бюджету, финансам, 

экономической и инвестиционной политике   Ветошкинской сельской Думы 

 

1. Кожевникова Лидия Игнатьевна – председатель комиссии. 

2. Кожевникова Тамара Михайловна – член комиссии, секретарь 

комиссии. 

3. Кузнецов Анатолий Аркадьевич – член комиссии. 

 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


